宜宾市环境科学学会文件

宜市环学办〔2018〕7号

宜宾市环境科学学会
关于第六届理事会换届选举结果的通知

各会员单位：

    2018年 7月 6日宜宾市环境科学学会召开第六届理事会换届选

举大会，现将换届选举结果通知你们。具体内容如下:

一、第六届理事会常务理事单位（排名不分先后）

宜宾市辐射环境监测站

宜宾天原集团股份有限公司

宜宾华洁环保工程有限责任公司

宜宾学院资源与环境工程学院

宜宾丝丽雅集团有限公司

五粮液集团有限公司

宜宾市环境监测中心站

二、第六届理事会理事单位（排名不分先后）

南溪区环境监测站

四川天竹竹资源开发有限公司

宜宾纸业股份有限公司

四川中环检测有限公司

四川省中晟环保科技有限公司

四川省宜宾环球集团有限公司

四川省宜宾普什集团有限公司

浙江油田公司

四川中环立新环保工程咨询有限公司

宜宾县环境监测站

三、理事长

黄刚

四、副理事长（排名不分先后）

邓华、黄飞、杜长江、贺敏、陈洪

五、秘书长

罗天志

特此通知。

宜宾市环境科学学会

2018年 7月 12日

抄送：

宜宾市环境科学学会                    2018年 7月 12日印发

抄送：

宜宾市环境科学学会                     2018年 7月 12日印发